PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA 269/2023/SGP - Manaus, 26 de abril de 2023.

Designa o Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL
, como Gestor do 2º e do 1ºHILDEBRANDO DA SILVA

graus das Ações e Metas Nacionais Prioritárias do biênio de
2022/2024.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no exercício da Presidência Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as Ações e Metas Nacionais Prioritárias do Conselho Nacional

de Justiça, e demais documentos do Processo E-SAP DP 5668/2023.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,

como Gestor do 2º e do 1º graus das Ações e Metas Nacionais Prioritárias do biênio de

2022/2024.

Art. 2º Revogar a Portaria 91/2021/SGP, de 9 de março de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
bb
e8
12
06
-a
2e
7-
49
08
-9
65
5-
56
d4
bf
cd
33
f5